Об организации при МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М. Волкова»

занятий по предшкольной подготовке «Малышкина школа»

Руководствуясь статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального Закона Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г, в целях подготовки к

школе будущих первоклассников, для реализации программы предшкольного

образования, направленной на выравнивание стартовых условий для получения

начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать при МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М. Волкова» занятия в рамках

предшкольной подготовки «Малышкина школа» с 1 октября 2023 года  по 31 мая 2024

года.

2. Назначить учителя начальных классов Савину Валентину Васильевну учителем

«Малышкиной школы»

3. Утвердить список детей, посещающих «Малышкину школу» (приложение 1).

4. Утвердить расписание занятий  «Малышкиной школы» (приложение 2).

5. Утвердить образовательную программу для детей 6,5-7 лет,  поступающих в первый

класс.

6 Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Николину

Г.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОПОДГОРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА П.М. ВОЛКОВА»

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

От 01.09.2023 г. № 115-о

д. Красная Подгора

Директор школы   О.Н. Петрова

		2024-04-01T14:33:24+0300
	Петрова Ольга Николаевна